
Contacto

Correo Electrónico jose-manuel.serrano@seg-social.es

Dirección Postal

Agustín de Foxá, 28-30
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P.A. 17/2806
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2017
a las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconocimientos preventivos ginecológico, urológico, colorrectal, salud total y
otorrinolaringológico

Valor estimado del contrato 96.690 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.900 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2017 al 31/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Agustín de Foxá, 28
(28036) Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

GABINETE MEDICO VELAZQUEZ, S.L.
NIF B78468105
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.430 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GktOJavYUBEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

D.P. TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL
MADRID

Dirección Postal

Agustín de Foxá, 28
(28036) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2017 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P.A. 17/2806
Fecha de Formalización 11/07/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta mas económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
Prestaciones vinculadas al servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCXVSQ1D1IAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 13/05/2017

ID 0000002676206 |  2017-494347 | mar, 18 jul 2017 10:43:34:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10100650660009587183516240933194483496 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCXVSQ1D1IAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

